
 

 
De raad van de gemeente Twenterand; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders over de onttrekking van een 
deel van de Oeverweg te Vriezenveen aan de openbaarheid van het verkeer; 
 
gezien de omstandigheid dat een deel van de Oeverweg in Vriezenveen geen functie in het openbaar 
verkeer meer hoeft te vervullen; 
 
dat het algemeen belang zich in dit geval niet tegen een onttrekking aan de openbaarheid van het 
verkeer verzet; 
 
gelet op artikel 9, eerste lid, van de Wegenwet;  
 
 

besluit: 
 
1. De zienswijzennota vast te stellen (PM alleen als er zienswijzen worden ingediend); 

2. Het weggedeelte van een deel van de Oeverweg te Vriezenveen, kadastraal bekend 

gemeente Vriezenveen, sectie D, nummer 6917, zoals nader is aangegeven op de bij dit 

besluit behorende en gewaarmerkte tekening aan de openbaarheid van het verkeer te 

onttrekken; 

3. Afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht van toepassing te verklaren op de  

 voorbereiding van het besluit. 

 
Vriezenveen, 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk 
 
  
 


